
                                      ČESKÝ STATISTICKÝ ÚŘAD 

NA PADESÁTÉM 81, 100 82 PRAHA 10  
         

                                                                          
ODBOR INFORMAČNÍCH SLUŽEB 

 
 
 

V Praze dne 5. února 2009 
Počet listů: 1 

 
 
 

 
 
Věc:  Odpověď na žádost o poskytnutí informace týkající se hodnoty a správy majetku státu; žádost 
byla podána v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a to dne 30. ledna 2009.  
 

Instituce, která by centrálně spravovala informace o veškerém majetku státu, neexistuje. Resortní odvětví spravují 
svůj majetek jednotlivě a podrobný přehled mají ve své kompetenci. Další informace lze získat ze zákona 
č. 475/2008 Sb. o státním rozpočtu České republiky na rok 2009, který informuje o finančních prostředcích, jimž 
jednotlivé resorty disponují.  
 

Informace o ČSÚ lze získat z výroční zprávy – https://www.czso.cz/csu/czso/vyrocni_zpravy .  
 

Dále doporučujeme podívat se na stránky Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových 
http://www.uzsvm.cz.  

 
 

 

 

https://www.czso.cz/csu/czso/vyrocni_zpravy
http://www.uzsvm.cz/

